СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  24 декабря  2018 года              № 7/25
О внесении изменений в решение Совета Октябрьского                               муниципального образования от 20.12.2017 года № 86/187                                      «О местном бюджете Октябрьского муниципального                                       образования Лысогорского муниципального района                          Саратовской области на 2018 год».
Статья 1.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района внести в Решение Совета Октябрьского  муниципального образования от 20.12.2017 года № 86/187 «О местном бюджете Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2018 год» следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 1 цифры «2 031 629,00» заменить на «2 131 597,07»
1. В пункте 2 статьи 1 цифры «2 255 947,00» заменить на «2 355 915,07 »;
1. Внести изменения в приложения   № 1, № 4,№ 5, № 8 в Решение Совета Октябрьского  муниципального образования  от 20.12.2017 года № 86/187 «О местном бюджете Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской  области на 2018 год», согласно приложений № 1, № 2, №3, №4,№5.

Статья 2.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования 					Т.А.Ёрина

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
                                                          к решению Совета Октябрьского
                                                                    муниципального образования
                                                                 от 24 декабря 2018 года  № 7/25
Объем поступлений доходов бюджета Октябрьского  муниципального образования  Лысогорского муниципального района на 2018 год.
(рублей.)
	Код админи
стратора
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	064
	2 02 4014 10 0007 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в части осуществления работ по подготовке документов, содержащих текстовое и графическое описание местоположения границ территориальных зон на основе схемы территориального планирования муниципального района и документации по планировке территории
	+ 99 968,07

	Всего доходов
	+99 968,07

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
                                                          к решению Совета Октябрьского
                                                                    муниципального образования
                                                                 от 24 декабря 2018  года  №  7/25

Ведомственная структура расходов бюджета Октябрьского
муниципального образования на 2018 год
(рублей)
	Наименование
	Код
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Октябрьского МО Лысогорского муниципального района
	063

	+99 968,07

	Национальная экономика
	063
	04

	+99 968,07

	Другие вопросы в области национальной экономики
	063
	04
	12

	+99 968,07

	Исполнение переданных полномочий за счет межбюджетных трансфертов, передаваемые из бюджета района в бюджеты поселений
	063
	04
	12
	43 0 00 00000

	+99 968,07

	 Обеспечение надлежащего осуществления полномочий по решению вопросов местного значения
	063
	04
	12
	43 0 00 79200

	+99 968,07

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	063
	04
	12
	43 0 00 79200
	200
	+99 968,07

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	063
	04
	12
	43 0 00 79200
	240
	+99 968,07

	Всего

	+99 968,07

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3
                                                          к решению Совета Октябрьского
                                                                    муниципального образования
                                                                               от 24 декабря 2018 года  № 7/25
Распределение
Бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета муниципального образования  на 2018 год.

	Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Национальная экономика
	04

	+99 968,07

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	+99 968,07

	Исполнение переданных полномочий за счет межбюджетных трансфертов, передаваемые из бюджета района в бюджеты поселений
	04
	12
	43 0 00 00000

	+99 968,07

	 Обеспечение надлежащего осуществления полномочий по решению вопросов местного значения
	04
	12
	43 0 00 79200

	+99 968,07

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	43 0 00 79200
	200
	+99 968,07

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	43 0 00 79200
	240
	+99 968,07

	Всего

	+99 968,07

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 5
                                                          к решению Совета Октябрьского
                                                                    муниципального образования
от 24 декабря 2018 года  №  7/25

Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2018 год
                                                                                                                                                        (рублей)
	Код бюджетной классификации
	Наименование источника финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	01.00.00.00.00.0000.000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	163000,00

	01.05.00.00.00.0000.000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	163000,00

	01.05.02.01.10.0000.000
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципального образования
	163000,00

	01.05.02.01.10.0000.510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	     -2 131 597,07

	01.05.02.01.10.0000.610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципального образования
	2 355 915,07

[bookmark: _GoBack]